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Sayın Editör, 

Elvan Çağlar Çıtak 9 Mart 1969’da Ankara’da doğdu. İlk ve ortaokulu aynı şehirde okuduktan sonra Ankara 

Fen Lisesini kazandı ve 1986 ‘da bu liseden mezun oldu. Lise sonrası 1987’de Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesine girmeye hak kazanan Çıtak 1993’de buradan mezun olarak tıp doktoru unvanı aldı. Daha sonra 

iki yıl Sivas’ta mecburi hizmet görevini tamamladı.  

1996 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda çocuk sağlığı ve 

hastalıkları uzmanlık eğitimine başladı ve 2000 yılında Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı oldu. Sonrasında 

Giresun’da ikinci mecburi hizmetine başlayan Dr. Çıtak dört yıl süreyle burada hizmet verdi.  

Mecburi hizmet sonrası yandal uzmanlık eğitimine başlamaya karar verdi ve 2004’de Gazi Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Çocuk Onkolojisi yan dal uzmanlığını kazanarak üç yıl süreyle burada eğitim aldı. 2007 yılında 

Çocuk Onkoloji Yan Dal Uzmanı oldu. Sonrasında yan dal mecburi hizmeti için Gaziantep Çocuk Hastanesi’ne 

tayin olan Dr. Çıtak 2010 yılına kadar burada çalıştı. Bu arada akademik çalışmaları ve yayınlarına devam etti 

ve 2009 yılında Çocuk Onkolojisi Doçentlik unvanı aldı.  

2010 yılında Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Hematoloji-Onkolojisi Bilim Dalı’nda Doçent olarak 

öğretim üyeliği görevine başladı. Burada çalışmaya başladıktan sonra 2014 yılında profesör unvanını aldı. 

2021 yılındaki ölümüne kadar da bu bölümde çalışmaya devam etti. 

Dr. Çıtak uluslararası 55, ulusal yedi makale yayınlamış, kitap bölümleri yazmış, ulusal ve uluslararası 

kongrelerde sayısız bildiri ve poster sunmuştur.1,2 Pek çok ulusal ve uluslararası kongrede konuşmacı ve 

oturum başkanı olarak görev almıştır.  

Mersin Üniversitesinde çalışmaya başladıktan sonra Mersin ve civarında yaşayan kanserli çocukların 

bakımını tek başına üstlenen Dr. Çağlar Çıtak çalıştığı 11 yıl boyunca yüzlerce kanserli çocuğun tanı ve uzun 

süreli tedavisini gerçekleştirmiştir. Hastaların bakımı ve tedavisinde son derece titiz ve fedakarca çalışmış, 

birlikte çalıştığı araştırma görevlileri ve hemşirelerinin de böyle çalışmasını teşvik etmiş ve hastalarının iyi 

bakımını sağlamak amacıyla diğer bölümlerle sıkı bir işbirliği içinde olmuştur. Bu özelliğiyle hastalarının ve 

onların ailelerinin hayatındaki en önemli yerlerden birine sahip olmuştur (Şekil 1). 
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Şekil 1. Prof. Dr. Elvan Çağlar Çıtak ve sevgili hastalarından biri 

Hasta bakımındaki titizliğinin yanı sıra Çağlar Hoca öğrenci ve araştırma görevlilerinin tıp eğitimine de gönül 

vermiş bir akademisyendi. Hem çocuk onkolojisi hem genel çocuk hastalıkları alanında araştırma görevlileri 

ve öğrencilerin teorik, pratik ve birebir hasta başı eğitiminde fedakarca, tavizsiz, gereğinde sert ve vizyon 

kazandırıcı bir rol oynayarak eğitim vermiştir. Ama bunun yanısıra, mentorluğun sadece bilgi aktarımı 

olmadığı bilinciyle onlara karşı arkadaşça, ilgili ve neşeli tavırlarıyla da gönüllerinde taht kurmuştur. 

Çok iyi bir çocuk hastalıkları ve çocuk onkolojisi hekimi, bir akademisyen ve eğitmen olmasının yanında Dr. 

Çıtak yaşamın tadını çıkarmayı da severdi. Spora çok düşkündü, iyi bir tenisçi, iyi bir yüzücü ve hatta yüzme 

öğretmeniydi. Satrancı çok severdi ve çocuklarının da sevmesi için çok destek verdi. İyi bir gurme ve iyi bir 

aşçıydı. En iyi yaptığı yemekler arasında falafel, çeşitli mezeler, balkabaklı cheesecake ve tiramisu vardı. Sesi 

çok güzeldi ve iyi bir müzik zevki vardı. Seyahat etmek ve yeni yerler keşfetmek en sevdiği hobileri arasında 

yer alırdı. Sosyal yaşamında da çok neşeli, dost canlısı, hayattan zevk alan ve birlikte keyifli vakit 

geçirebildiğiniz biriydi. Sevenlerinin onu en çok hatırlayacakları yönlerinden biri de yüzünden hiç eksik 

olmayan gülümsemesi, kahkahaları ve ince mizah içeren şakaları olacaktır.  

Son yıllarda savaştığı elim hastalığa 15.08.2021’de yenik düşen Dr. Çıtak’ın biri kız biri erkek iki çocuğu vardı.  

1987 yılında başladığı tıp eğitimi, hekimlik ve tıp eğitmenliği yolculuğunun son 11 yılını Mersin Üniversitesi 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda geçiren ve burada çalıştığı yıllar boyunca gerek hastalarına ve 

onların ailelerine, gerekse tıp öğrencileri ve araştırma görevlilerine verdiği emekler, katkılar ve fedakarlıklarla 

ülkemiz, üniversitemiz ve anabilim dalımız için önemli bir artı değer yaratmış olan hocamızı saygı, minnet ve 

rahmetle anıyoruz. 
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